ГБУЗ АС <(Володарская
райояная больница>

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖЛНИЕ ЗДАВ ООХРАНЕLJйlЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

В ОЛОДАРСКАЯ РАЙОННАЯ Б ОJЪНИIIА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от (( 10 > января 2025г.

Об утверждении графика выездов
передвижного
маммографичеокого кабинета на 2025год

Jt 7а

1.

2.

3.

4.

Утвердить график выездов передвижного маммографического кабинета
на 2025 год. (Приложение JФl)
РуководитеJIям структурных подрЕtзделений обеспечитъ эффективное
исполъзование модуля. Нагрузка не менее 15 человек в денъ.

,Щелопроизводителю Щжандосовой З.Г. ознакомитъ всех заинтересованных
лицпод подпись.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главного врача по медицинскому обслryживанию населения
Сидалиеву Г.И.

Главный врач И.А. Ливинсон

ЁАф

ffi

Приложение к распоряжению
Jф 7а от 10.01.2025г.

2025График выездов пе маммограФического компJIексана ZU/.Эгод

Район

наименование
населенного пункта ,Щата выезда

Володарский
район

с. Винный 09,0|.2025 15.01.2025

с. Новый Рьтчан 16.0I.2025 2|.0|.2025
с. Болдырево 22.0|.2025 24.01.2025
с. Тумак 27.0L2025 07.02.2025
с. Алтьiнжар |0.02.2025 14.02.2025

с. Щветное |7.02.2025 24.02.2025
с. Сорочье 25,0з,2025 06.0з.2025
с. Алексеевка 10.03.2025
с. Крутое ||.0з.2025 |4.0з.2025
с. Б- Могой |7.0з.2025 2|.0з.2025

с. Зеленга 24.0з.2025 04.04.2025
с. Маково 07.04.2025 ||.04.2025

С. СИЗОЙ БУГОР |4,04.2025 25.04.2025
с. Яблонка 28.04.2025 29.04.2025
с. Н. Султановка 05.05.2025 07.05.2025
с. Ахтерек 12.05.2025
с. Тишково 13.05.2025 2з,05.2025
с. Марфино 26.05.2025 1|.06.2025
с. Тюриlто |6.06,2025 17.06,2025
с. Калинино |8.06.2025 24.06.2025
с. Новокрасное 25.06.2025 26.06.2025
с. Лебяжье 27,06.2025 02,07.2025
с. Мултаново 0з.07.2025 ||.07.2025
с. Нововасильево |4.0,7.2025 |6.07,2025
с. Блиново I7,07.2025
с. Ямное 18.07.2025 22.07.2025
с. Разбугорье 2з.07.2025 24.0,1.2025
с. Новинltа 28.07.2025 08.08.2025
с. Камардан 1 1.08.2025 15.08.2025
с. Тулугановка 18.08.2025 25.08.2025
с. Козлово 26,08.2025 09,09.2025
с. Шагано-Кондаковка 10.09.2025
с. Винный |I.09.2025 |2.09.2025
с. Новьтй Рьтчан 15.09.2025 |6,09.2025
с. Болдырево |7.09.2025
с. Тумак 18.09.2025 26.09.2025
с. Алтынжар |9.09.2025 01 , 10.2025

с. Щветное 02.|0.2025 09.10.2025
с. Сорочье 10.10.2025 13.10.2025

с. Алексеевка |4.|0.2025
с. Крутое 15.10.2025 16.T0.2025

с. Б- Могой |7.|0.2025 20.I0.2025

с. Зеленга 2|.10.2025 24.|0,2025

с. Маково 27.т0.2025

с. Сизой Бугор 28.|0.2025 з 1.10.2025

с. Яблонка 05.1 1.2025

с. Н. Султановка 06.||.2025
с. Ахтерек 07.|1.2025
с. Тишково 10.||.2025 14.||.2025

с. Марфино I7.||.2025 2]I1I.2025

с. Тюрино 24.||.2025
с. Калинино 25,I|.2025 26.||.2025
с. Новокрасное 27.\1.2025
с. Лебяжье 28,||.2025
с. Мултаново 08.|2.2025 |0.|2.2025

с. Нововасильево t|.|2.2025
с. Блиново 12.t2.2025
с. Ямное |5.|22025
с. Разбугорье |6.|2.2025
с. Новинка |7.|2.2025 19.|2,2025

с. Камарлан 22.12.2025
с. Тулугановка 2з.12.2025 24.|2.2025

с. Козлово 25.|2.2025 з0.|2,2025

Зам. главного врача по VIОН 0'Й Г.И. СидыIиева
//